
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60m MASTER UOMINI - RISULTATI 27/02 - 15:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 31 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.23 837

2 6 9 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.29 816

3 5 50 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.38 785

4 2 11 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.47 907

5 8 45 SERRANTI Paolo 1979 SM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.49 823

6 7 26 PATRIGNANI Mattia 1985 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.50 745

7 3 20 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.50 819

Serie 2  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 17 LASSI Alessandro 1972 SM45 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.52 889

2 4 7 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 7.59 944

3 3 29 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.66 922

4 8 40 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.71 826

5 6 41 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73 819

6 5 39 ALOI Marco 1972 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.88 772

7 7 43 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 7.99 900

 2 3 AMORE Ottone 1979 SM40 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO DNF  

Serie 3  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 33 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.79 802

2 4 15 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM50 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.86 858

3 3 22 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.94 755

4 8 24 CASCO Gianmarco 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.96 749

5 2 21 PARLANTI Luca 1970 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.05 799

6 6 47 PARRO Stefano 1976 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.07 716

 7 34 MENOLLI Fabio 1980 SM40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  

Serie 4  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 18 CAPPUCCINI Paolo 1974 SM45 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.96 749

2 6 38 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.08 872

3 3 51 MARANGONI Andrea 1973 SM45 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.30 650

4 2 14 SAMARITANI Andrea 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.30 726

5 8 49 ROGERS Toby Alexander 1971 SM50 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 8.69 616

      GREAT BRITAIN & N. I.   

6 5 35 SCANFERLIN Mauro 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.13 500

7 7 27 INFORZATO Giacomo 1966 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 9.24 548

Serie 5  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 12 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.60 640

2 4 25 BORSINI Luca 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.65 625

3 6 30 SACCARDI Alberto 1969 SM50 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 8.67 619

4 3 42 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.08 589

5 8 1 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 9.09 668

6 7 36 SANDRIN Aldo 1943 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9.41 893

7 2 32 GIACOMAZZI Giovanni 1953 SM65 VI626 ATL.VICENTINA 9.49 653

Serie 6  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 7 8 ORLANDI Fabio 1973 SM45 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.67 840

2 5 37 EL AOMARI Abderrahmane 1978 SM40 BL012 ANA ATL.FELTRE 8.11 631
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3 3 16 FRANCO Marco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.88 640

4 8 5 ZANARDO Filippo 1944 SM75 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 9.90 769

5 4 6 PANSINI Cesare 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 11.67 525

 6 44 SISTI Enrico 1959 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

9 4 7 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 7.59 944

10 3 29 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.66 922

4 2 11 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.47 907

20 7 43 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 7.99 900

36 7 36 SANDRIN Aldo 1943 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9.41 893

8 1 17 LASSI Alessandro 1972 SM45 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.52 889

23 6 38 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.08 872

15 4 15 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM50 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.86 858

11 7 8 ORLANDI Fabio 1973 SM45 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.67 840

1 4 31 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.23 837

12 8 40 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.71 826

5 8 45 SERRANTI Paolo 1979 SM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.49 823

7 3 20 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.50 819

13 6 41 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73 819

2 6 9 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.29 816

14 5 33 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.79 802

21 2 21 PARLANTI Luca 1970 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.05 799

3 5 50 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.38 785

16 5 39 ALOI Marco 1972 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.88 772

38 8 5 ZANARDO Filippo 1944 SM75 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 9.90 769

17 3 22 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.94 755

18 4 18 CAPPUCCINI Paolo 1974 SM45 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.96 749

18 8 24 CASCO Gianmarco 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.96 749

6 7 26 PATRIGNANI Mattia 1985 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.50 745

26 2 14 SAMARITANI Andrea 1971 SM50 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.30 726

22 6 47 PARRO Stefano 1976 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.07 716

33 8 1 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 9.09 668

37 2 32 GIACOMAZZI Giovanni 1953 SM65 VI626 ATL.VICENTINA 9.49 653

25 3 51 MARANGONI Andrea 1973 SM45 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.30 650

27 5 12 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.60 640

31 3 16 FRANCO Marco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.88 640

24 5 37 EL AOMARI Abderrahmane 1978 SM40 BL012 ANA ATL.FELTRE 8.11 631

28 4 25 BORSINI Luca 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.65 625

29 6 30 SACCARDI Alberto 1969 SM50 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 8.67 619

30 8 49 ROGERS Toby Alexander 1971 SM50 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 8.69 616

      GREAT BRITAIN & N. I.   

32 3 42 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.08 589

35 7 27 INFORZATO Giacomo 1966 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 9.24 548

39 4 6 PANSINI Cesare 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 11.67 525

34 5 35 SCANFERLIN Mauro 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.13 500

 2 3 AMORE Ottone 1979 SM40 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO DNF  

 6 44 SISTI Enrico 1959 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

 7 34 MENOLLI Fabio 1980 SM40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  
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